כבוד השופט יניב בן הרוש בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב
ע"י ב"כ עוה"ד דוד ז'נבה

המאשימה בעניין:

נגד
רז ברששת-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד סימה כוכב
הנאשם

גזר דין

ידי כב' השופט אבישי כהן. במסגרת ההסדר טיעון הודה הנאשם כתב 1. ביום 11.7.21 הורשע הנאשם על
המסוכנים, הסמים לפקודת 6 סעיף לפי מסוכנים סמים הכנת יצור גידול של בעבירה המתוקן, האישום

תשל"ג-1973.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום ביום 21.1.20 גידל הנאשם שני שתילים מסוג קנבוס במשקל של 680 גרם
באמצעות אביזרים ייעודיים, במחסן בבית משפחתו.

3. ביום 12.12.22 הוגשה חוות דעת ממונה על העבודות שירות לפיה הנאשם כשיר לביצוע עבודות שירות.

תמצית תסקיר שירות המבחן

6 חודשי מאסר מותנה למשך 3 שנים מהיום. מאסר זה יופעל במידה והנאשם יעבור במשך תקופת
התנאי עבירת סם מסוג פשע.

ימי ירצה תחתו 10 . לא ישלם הסכום ה. קנס בסך 2,000 ₪ אותו ישלם הנאשם עד ליום 20.3.23
מאסר.

ו. פסילה על תנאי למשך 6 חודשים שלא יעבור עבירות סמים במשך 3 שנים.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ג, 19 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.